2025年 3月 17日

株 主 各 位

埼玉県鶴ヶ島市富士見六丁目１番１

株式会社 オプトラン

代表取締役 範 賓

株主名簿管理人および同事務取扱場所の変更公告

当社は株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社としておりますが、株主名簿管理人

および同事務取扱場所は 2025 年 3 月 26 日（水）から下記のとおり変更となりますので当

社定款第５条および第 10条により公告いたします。

記

１．株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

以 上

----------------------------------------------------------------------------------------

◯各種ご連絡先/ご郵送先は次のとおりでございます。

（ご連絡先） 東京都府中市日鋼町 1-1

電話  0120－232－711（通話料無料）

（ご郵送先） 〒137-8081 新東京郵便局私書箱第 29号

        三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部